ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

       MUNICIPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

A v .  B a l d u í n o  W e i l l e r ,  6 2 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0

F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7  2 2 0 0 / 2 2 0 4      w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

 EDITAL n. º 06.01/2022, DE 16 DE MAIO DO ANO DE 2022.

“Torna Público que ao Processo

Seletivo Simplificado do Edital de n.º

06/2022, de 10 de maio de 2022 não

teve nenhum inscrito”.

  Idilio Jose Speroni, Prefeito Municipal de São Valério do Sul/RS,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que não houve nenhum

inscrito no Processo Seletivo Simplificado do Edital de n.º 06/2022,

amparado pelo Decreto Executivo Municipal nº 2.234 de 27 de janeiro de 2021

e pelo Decreto Executivo nº 2.354 de 02 de dezembro de 2021, com fulcro no

art. 37, IX, da Constituição da República.

São Valério do Sul/RS, 16 de maio de 2022.

Idilio Jose Speroni

Prefeito Municipal